СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 года									№ 130

с. Нерчинский Завод

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
Совета сельского поселения «Аргунское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29 июня 2022 года № 2074-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Забайкальского края, в Нерчинско-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Решением Совета Нерчинско-Заводское муниципального округа Забайкальского края от 25.01.2023 г. № 50 «О ликвидации Совета сельского поселения «Аргунское» муниципального района «Нерчинско-Заводского района» как юридическое лицо» Совет Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Совета сельского поселения «Аргунское» муниципального района «Нерчинско-Заводского района» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Советское Приаргунье», а также на официальном сайте Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу https ://nerzavod.75.ru.

Председатель Совета Нерчинско-Заводского
муниципального округа								С.А. Скубьев

Глава Нерчинско-Заводского
муниципального  округа								Л.В. Михалёв
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 года										№ 131

с. Нерчинский Завод

Об утверждении ликвидационного баланса
Совета сельского поселения «Аргунское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29 июня 2022 года № 2074-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Забайкальского края, в Нерчинско-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Решением Совета Нерчинско-Заводское муниципального округа Забайкальского края от 25.01.2023 г. № 50 «О ликвидации Совета сельского поселения «Аргунское» муниципального района «Нерчинско-Заводского района» как юридическое лицо» Совет Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Утвердить ликвидационный баланс Совета сельского поселения «Аргунское» муниципального района «Нерчинско-Заводского района» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Советское Приаргунье», а также на официальном сайте Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу https ://nerzavod.75.ru.

Председатель Совета Нерчинско-Заводского
муниципального округа								С.А. Скубьев

Глава Нерчинско-Заводского
муниципального  округа								Л.В. Михалёв